
Zvýhodněné pakety GB062

Popis kotle Logamax plus GB062 

Úsporný kondenzační kotel s velkým rozsahem modulace výkonu: 2,2 - 15 kW resp. 3,3 - 25,2 kW (při spádu 50/30 °C)
Vysoký normovaný stupeň využití až 109 %
Integrované nízkoenergetické modulační oběhové čerpadlo, pojistný ventil 3 bary a expanzní nádoba 8 l
Provedení K s integrovaným deskovým výměníkem pro průtokový ohřev teplé vody

5

  propojení zásobníku 
    a kotle
  čidlo teplé vodyPlynový nástěnný kondenzační kotel

Logamax plus GB062

ý od ě

Plynonový vý násnástěntěnný ný konkondendenzačzační kotel
Logamax plus GB062

Základní sestava: Logamax plus GB062 + Logamatic RC200

Základní sestava: Logamax plus GB062 + Logamatic RC300

Typ Popis Objednací 
kód

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná cena  
základní sestavy

Logamax plus GB062-14
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 14 kW
+ prostorový regulátor s možností řízení podle venkovní teploty*

PKN04 36.650,– 34.450,–

Logamax plus GB062-24
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 24 kW
+ prostorový regulátor s možností řízení podle venkovní teploty*

PKN05 37.650,– 35.450,–

Logamax plus GB062-24K
+ Logamatic RC200

Nástěnný plynový kondenzační kotel s integrovaným deskovým 
výměníkem pro průtokový ohřev TV, výkon: 24 kW
+ prostorový regulátor s možností řízení podle venkovní teploty*

PKN06 38.050,– 36.050,–

Typ Popis Objednací 
kód

Doporučená 
koncová cena 

sestavy

Zvýhodněná cena  
základní sestavy

Logamax plus GB062-14
+ Logamatic RC300

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 14 kW
+ ekvitermní regulátor s venkovním čidlem

PKN01 38.690,– 35.450,–

Logamax plus GB062-24
+ Logamatic RC300

Nástěnný plynový kondenzační kotel bez integrovaného ohřevu 
TV, výkon 24 kW
+ ekvitermní regulátor s venkovním čidlem

PKN02 39.690,– 36.450,–

Logamax plus GB062-24K
+ Logamatic RC300

Nástěnný plynový kondenzační kotel s integrovaným deskovým 
výměníkem pro průtokový ohřev TV, výkon: 24 kW
+ ekvitermní regulátor s venkovním čidlem

PKN03 40.090,– 37.050,–

Typ Popis Objednací 
kód

Doporučená  
koncová cena

Zvýhodněná cena  
k sestavě

Logalux S120/5 W Zásobník teplé vody o objemu 120 l včetně teplotního čidla  
a propojovací sady PZN02 13.900,– 11.800,–

Akční nabídka zásobníků teplé vody k sestavě s Logamax plus GB062

Buderus

Ceník paketů

Logalux S120/5

Logamatic RC300LogLogamaamatictic RC RC300300

nebonebnebnebneb

Logamatic RC200

* Čidlo venkovní teploty lze objednat zvlášť jako volitelné příslušenství: 5-991-374 Teplotní čidlo venkovní E 4000, cena bez DPH: 270,–



9

Regulační přístroje

Buderus

Regulační přístroje

Logamatic RC300
Komfortní modulační regulační přístroj k použití jako prostorový regulátor nebo  
pro ovládání zdroje dle venkovní teploty
Velký grafický displej přehledně zobrazuje důležité údaje a umožňuje jednoduše  
nastavovat požadované hodnoty 
Individuálně nastavitelný týdenní program pro vytápění a ohřev teplé vody
Ovládání max. 4 směšovaných otopných okruhů a solárního systému

Logamatic RC200
Standardní prostorový modulační regulátor s možností řízení podle venkovní  
teploty
Individuálně nastavitelný týdenní program pro vytápění
Lze využít pro 1 nesměšovaný/směšovaný otopný okruh a ohřev teplé vody  
(s možností solárního ohřevu teplé vody)

Logamatic RC100
Základní prostorový modulační regulátor bez možnosti časového programu
K použití jako prostorový termostat nebo dálkové ovládání k RC300
LCD displej zobrazující teplotu v místnosti

Modul MM100
Rozšiřovací modul pro regulátory Logamatic RC200 a RC300 
Modul je určen pro 1 nesměšovaný/směšovaný otopný okruh nebo pro ohřev  
teplé vody

Paket rychlomontážních skupin  
pro dva nezávislé okruhy

Sestava pro připojení a řízení jednoho otopného okruhu bez směšovače  
(např. otopná tělesa) a jednoho otopného okruhu se směšovačem  
(např. podlahové vytápění) 

Kompletní a optimalizované řešení

Obsah paketu: 

Rozdělovač HKV2/25/25 WHY včetně integrovaného termohydraulického  

rozdělovače a upevnění na zeď
    Skupina HSM20/6 s elektronicky řízeným čerpadlem, třícestným směšovacím  

ventilem, servopohonem a řídicím modulem MM100
    Skupina HS25/4 nebo HS25/6 s elektronicky řízeným čerpadlem  

a řídicím modulem MM100
    Nutné kombinovat s regulačním přístrojem Logamatic RC300

Rychlomontážní skupiny Objednací číslo Cena bez DPH

HKV2/25/25/ WHY + HSM20/6 + HS25/4 7-738-502-304 22.340,–

HKV2/25/25/ WHY + HSM20/6 + HS25/6 7-738-502-305 22.540,–

Regulátor Objednací číslo Cena bez DPH

Logamatic RC300 s venkovním čidlem 7-738-111-116 5.090,–

Logamatic RC200 7-738-110-072 3.050,–

Logamatic RC100 7-738-110-079 1.170,–

Modul MM100 7-738-110-120 3.570,–

Logamatic RC100

Logamatic RC300

Rozdělovač HKV2/25/25 WHY

Logamatic RC200

Rozdělovač HKV2/25/25 WHY



Logamatic web KM100 KM200

Rozměry modulu na zeď šířka/výška/hloubka (mm) 97/ 24,4/ 70 130/140/40

Provozní napětí při 50 Hz ± 4 % (V) 230 ± 10 % 230 ± 10 %

Hmotnost (kg) 0,065 1,0

Komunikace s lokální sítí (LAN) 10/100-Mbit-Ethernet-rozhraní (RJ45) 10/100-Mbit-Ethernet-rozhraní (RJ45)

Komunikace s regulačním systémem  
Logamatic EMS plus

Jack plug 3,5 mm 
CEMS + napájení

EMS-BUS, max. délka kabelu 50 m
Kabel: průřez 0,4-0,75 mm2 , např. LiYCY 2x 0,75 (TP)

Objednací číslo 7-736-601-608 8-718-584-845

Cena bez DPH 4.590,– 5.410,–

10

Aplikace Buderus EasyControl ve spojení s modulem Logamatic web a za pomoci 
regulace Logamatic EMS plus umožňuje pohodlné řízení systému vytápění přes 
iPhone®, iPad™, iPod touch® nebo zařízení s OS Android (Logamatic web KM100  
pro Logamax plus GB192i, Logamatic web KM200 pro ostatní zařízení).  
Stačí pouze stáhnout aplikaci EasyControl a můžete ovládat vytápění  
Vašeho domova bez ohledu na to, kde se právě nacházíte. 

Aplikace Buderus EasyControl

Logamatic EMS plus je srdcem mnoha 
systémů vytápění Buderus.

S aplikací Buderus EasyControl můžete 
vytápění svého domova řídit odkudkoliv.

Obsluha přes displej Vašeho mobilního 
zařízení je zcela intuitivní a snadná.

Hlavní přednosti aplikace EasyControl   

uživatelsky přátelské, intuitivní ovládání s použitím dotykového displeje

trvalý přístup, dokonce i na dálku nebo přes WiFi doma, 
pro ještě větší pohodlí a bezpečnost 

jednoduché ovládání, provoz a nastavení Vašeho systému vytápění 

kompletní přehled o aktuální situaci systému vytápění i případné poruše

Modul Logamatic web KM100 / KM200 slouží jako 
komunikační rozhraní mezi Vaším systémem vytápění 
a aplikací EasyControl ve Vašem chytrém mobilním 
telefonu nebo tabletu – překládá Vaše pokyny zadané 
v aplikaci do řídících příkazů pro vytápěcí systém.  

Aplikace EasyControl, jejímž prostřednictvím 
ovládáte vytápění svého domova na dálku  
(ke stažení zdarma na Apple Store a Google Play).

ízení). 
ění 

S apliplipliplikackackací Budeuderusrus EasyControl můžete 
vytápěápěápěápění ní svého ho domova řídit odkudkoliv.ispleje

slouží jako 
em vytápění 
mobilním 

kyny zadané 
 systém. 

tvím
u 
gle Play).


